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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE
“GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK”
VITII DYTE
Sezoni i riprovimeve jashté sezonit té rregullt, Viti Akademik 2020-2021
19.04.2021 - 23.04.2021

19.04.2021 Menaxhim dhe Marketing i - O 14
ndérmarrjeve turistike
Pérkthim dhe Interpretim A Ora 14°°
20.04.2021
nga C né A
21.04.2021 MCtOdOlOgji e kérkimit & Ora 14
shkencor
A Ora 14°°
22.04.2021 Arkeologji dhe etnografi
23042021 | Strategji dhe teknika té & Ora 14
komunikimit

Shénim: T¢ gjithé provimet do té zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE
VITIIDYTE
MESUESI GJUHE ANGLEZE
Sezoni i riprovimeve jashté sezonit té rregullt, Viti Akademik 2020-2021
19.04.2021 - 23.04.2021

A, B, C, Ora 14°°

Metodologji e kérkimit

19.04.2021 shkencor dhe kérkim né D.E.F Ora 16°°
konteksin pedagogjik té T
gjuhés s¢ huaj
Laborator teorik dhe A B, C, Ora 14°°
21.04.2021 praktik pér shkrimin e D,E, F, Ora 16°°

temés finale

23.04.2021 Gjuhé e huaj pér géllime & B.C, Ora 14
specifike D, E.F, Ora 16°°

Shénim: T€ gjithé provimet do t& zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. Dr Viktpy, TANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHKVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE
“PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”
VITIIDYTE
Sezoni i riprovimeve jashté sezonit té rregullt, Viti Akademik 2020-2021
19.04.2021 - 23.04.2021

19.04.2021 Interpretim B-A dhe A-B
A Ora 14°°
20.04.2021 Interpretim C-A
‘ AB Ora 14°°
21.04.2021 Kérkim shkencor
AB Ora 14°°
22.04.2021 Metodologji e Interpretimit
AB Ora 14°°
23.04.2021 Pérkthim letrar B-A

Shénim: T¢ gjithé provimet do té zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. Dr Viktoyy RISFANI




